
Comunit?? e razionalizzazione :
ricerca sociologica su un caso di
sviluppo industriale
Read More
SKU: 15286
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pizzorno, Alessandroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1960

Product Description
431 pagine con 6 tav. ripieg. : grafici ; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good)
(15286)

Catologo Libreria Viborada
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La Resistenza taciuta : dodici
vite di partigiane piemontesi
Read More
SKU: 15142
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Anna M. Bruzzone, Rachele Farinaeditore:
Bollati Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2003

Product Description
XV, 312 pagine; 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (15142)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Alla sorgente : novelle
Read More
SKU: 14951
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fanciulli, Giuseppeeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1944

Product Description
231 p. : ill. ; 20 cm, brossura, fioriture al taglio brossura Molto buono (Very Good) (14951)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-sorgente-novelle/
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I NOSTRI ANTENATI:IL
CAVALIERE INESISTENTE, IL
VISCONTE DIMEZZATO, IL
BARONE RAMPANTE
Read More
SKU: 14735
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calvino Italoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1960 (stampa 1980)

Product Description
In 8, 361, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) 2.edizione(14735)

Il carcere immateriale. La
detenzione come fabbrica di
handicap
Read More
SKU: 14559
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gallo, Ermannoeditore: Sondaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 148 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14559)

Normalit?? e follia nella famiglia
Read More
SKU: 14377
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Laing R. D., Esterson A.editore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
LVI, 268 pagine; 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (14377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Cina, Vol. 1: Dalle guerre
dell'oppio al conflitto franco-
cinese : 1840-1885, Vol. 2: Dalla
guerra franco-cinese alla
fondazione del Partito
comunista cinese : 1885-1921
Read More
SKU: 14369
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Chesneaux Jean, Bastid-Bruguiere Marianne,
BergÃ¨re Marie Claireeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
2 volumi ; 18 cm, Bross. ed. pp. 336 pp. 323 Coll. Piccola biblioteca Einaudi, ancora nel
cellophane brossura Perfetto (Mint) (14369)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Simboli della trasformazione
Read More
SKU: 13909
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jung Carl Gustaveditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 688 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'uomo che cade
Read More
SKU: 13868
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: DeLillo Doneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 257 pagine, legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere alla sovracop. rilegato
Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(13868)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-che-cade/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Moneta e credito, a cura di
Claudia Rotondi ; introduzione
di Mario Talamona
Read More
SKU: 13711
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Bresciani Turroni, Costantinoeditore: UTET
libreria ; Roma : Bancarialuogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1997

Product Description
XXIV, 153 pagine; 23 cm. Legatura editoriale in mezza pelle. In custodia. Alone al piatto
posteriore, piccolo strappetto allìangolo superiore della custodia. All'antiporta "Omaggio
dell'associazione nazionale banche private", allogato 3 biglietti da visita di personaggi
importanti all'interno dell'associazione rilegato Molto buono (Very Good) (13711)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/moneta-e-credito-a-cura-di-claudia-rotondi-introduzione-di-mario-talamona/
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Guerra diplomatica in Estremo
Oriente 1914-1931. I trattati
delle ventun domande. Volume
1 e 2
Read More
SKU: 13535
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Toscano Marioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
2 volumi di pp. 428, 508; 22 cm. Brossura con acetato. Carte fuori testo (13535)

Tempeste di primavera,
traduzione di Anita Rho
Read More
SKU: 12725
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Thiess, Frankeditore: Frassinelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
XIV, 438 pagine, 19 cm, legatura editoriale cartonato verde, segnalibri, in custodia rilegato

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Molto buono (Very Good) (12725)

Catologo Libreria Viborada
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